Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 17 de fevereiro de 2021.

Ofício n° 052/2021

Ref.: Indicação n° 006/2021
Vereador: VaLcir Conceição Zacarias

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 01 de fevereiro de 2021 e transcrito no Ofício n°
21/2021, de 03 de fevereiro de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que soLicita sejam realizados
serviços de roçagem e capinação nos canteiros das avenidas Heitor Alves Gomes e
Pedro CarLetto, informamos que os serviços soLicitados já foram executados peta
Secretaria de Serviços Municipais.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finaLizamos com cordiais cumprimentos.

Va
Prefeito Municipal

ExceLentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horáclo Ramalho n2  160 1 centro  i CEP 15900-0001  Taquaritinga 1 S
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 wwwtaquaritinga.sp.gov.br